Praça Coronel Hermógenes NÚMERO: 261 BAIRRO: Centro
MUNICÍPIO: João Pinheiro UF: MG CEP: 38770-000
LOCAL DA APURAÇÃO: Sede da Mandatária

PRÊMIOS

Quantidade Descrição Valor R$
Valor 

Total R$
Série 
Inicial

Série 
Final

Ordem

1
SMART TV 40 AOC LED FULL HD ROKU, no valor de R$ 1.279,00 (mil 

duzentos e setenta e nove reais);
1.279,00 1.279,00 0 9 1

DATA: 14/07/2025 15:00
PERÍODO DE PARTICIPAÇÃO DA APURAÇÃO: 15/05/2025 00:01 a 27/06/2025 23:59
DATA DO SORTEIO DA LOTERIA FEDERAL: 12/07/2025
ENDEREÇO DA APURAÇÃO: Praça Coronel Hermógenes NÚMERO: 261 BAIRRO: Centro
MUNICÍPIO: João Pinheiro UF: MG CEP: 38770-000
LOCAL DA APURAÇÃO: Sede da Mandatária

PRÊMIOS

Quantidade Descrição Valor R$
Valor 

Total R$
Série 
Inicial

Série 
Final

Ordem

1
SCOOTER – BICICLETA ELÉTRICA 500W SEM EMPLACAMENTO – BASKET 
WEHAWK, no valor de R$ 5.110,91 (cinco mil cento e dez reais e noventa e um 

centavos);
5.110,91 5.110,91 0 9 1

DATA: 31/07/2025 15:00
PERÍODO DE PARTICIPAÇÃO DA APURAÇÃO: 15/05/2025 00:01 a 16/07/2025 23:59
DATA DO SORTEIO DA LOTERIA FEDERAL: 30/07/2025
ENDEREÇO DA APURAÇÃO: Praça Coronel Hermógenes NÚMERO: 261 BAIRRO: Centro
MUNICÍPIO: João Pinheiro UF: MG CEP: 38770-000
LOCAL DA APURAÇÃO: Sede da Mandatária

PRÊMIOS

Quantidade Descrição Valor R$
Valor 

Total R$
Série 
Inicial

Série 
Final

Ordem

1 SMART TV 40 AOC LED FULL HD ROKU, no valor de R$ 1.279,00 (mil 
duzentos e setenta e nove reais);

1.279,00 1.279,00 0 9 1

DATA: 14/08/2025 15:00
PERÍODO DE PARTICIPAÇÃO DA APURAÇÃO: 15/05/2025 00:01 a 30/07/2025 23:59
DATA DO SORTEIO DA LOTERIA FEDERAL: 13/08/2025
ENDEREÇO DA APURAÇÃO: Praça Coronel Hermógenes NÚMERO: 261 BAIRRO: Centro
MUNICÍPIO: João Pinheiro UF: MG CEP: 38770-000
LOCAL DA APURAÇÃO: Sede da Mandatária

PRÊMIOS

Quantidade Descrição Valor R$
Valor 

Total R$
Série 
Inicial

Série 
Final

Ordem

1
SMARTPHONE ANDROID SAMSUNG GALAXY S23 FE 5G 128 GB GRAFITE, no 
valor de R$ 2.795,88 (dois mil setecentos e noventa e cinco reais e oitenta e oito 

centavos);
2.795,88 2.795,88 0 9 1

DATA: 28/08/2025 15:00
PERÍODO DE PARTICIPAÇÃO DA APURAÇÃO: 15/05/2025 00:01 a 13/08/2025 23:59
DATA DO SORTEIO DA LOTERIA FEDERAL: 27/08/2025
ENDEREÇO DA APURAÇÃO: Praça Coronel Hermógenes NÚMERO: